
 

 

December 2, 2014 

Addendum 2 

RFP# 7549123         

TITLE:  Phase II Feasibility Assessment for a Municipal Stormwater Management District in the Town 
of West Warwick 

SUBMISSION DEADLINE: Monday, 12/8/2014, 11:00 AM (Eastern Time) 

 
Attached are: 
 
Answers to all questions received before the questions deadline. 
 
Attendance sheet from the non-mandatory pre-bid conference conducted on November 17, 2014. 
 
 
 
 
George Welly 
Interdepartmental Project Manager 
Division of Purchases 
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Questions and Answers, RFP 7549123 West Warwick Stormwater Management 

 

 
Question 1. Do you anticipate that West Warwick Town Council members will be on the project steering 
committee? 
Answer 1. Yes, probably one or two. 
 
Question 2. Task 2, Capital Improvements, notes that 27 identified study locations are to be narrowed 
to ten priority sites by the contractor. Will field investigations for all 27 sites be required of the 
contractor? 
Answer 2. Site-specific data already exists for all 27 sites. Conceptual design deliverables for the ten 
priority sites can rely on this available data, and extensive field work will not be required. 
 
Question 3. Is the Town GIS data available to the contractor? 
Answer 3. Yes. 
 
Question 4. What is the quality level of the current stormwater GIS mapping? 
Answer 4. The data was good in quality in 2008, but has not been updated since then. 
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